
Załącznik do uchwały nr 1/09/2021 z dn. 30 września 2021 r. 

 

 

 

 

 

 
UCHWAŁA NR 1/09/2021 

RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKÓW STUDIÓW KRYMINOLOGIA, PRACA 
SOCJALNA, PROFILAKTYKA SPOŁECZNA I RESOCJAIZACJA, SOCJOLOGIA 

STOSOWANA I ANTROPOLOGIA SPOŁECZNA 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zasad realizacji zajęć na studiach niestacjonarnych na kierunkach: 
kryminologia (studia drugiego stopnia), praca socjalna (studia drugiego 

stopnia), profilaktyka społeczna i resocjalizacja (studia pierwszego i drugiego 
stopnia), socjologia stosowana i antropologia społeczna (studia pierwszego  

i drugiego stopnia)   

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190) rada dydaktyczna postanawia, co następuje: 

§ 1 

 Uchwala się zasady realizacji zajęć na studiach niestacjonarnych na kierunkach 
kryminologia (studia drugiego stopnia), praca socjalna (studia drugiego stopnia), 
profilaktyka społeczna i resocjalizacja (studia pierwszego i drugiego stopnia), 
socjologia stosowana i antropologia społeczna (studia pierwszego i drugiego stopnia) 
stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący rady dydaktycznej: E. Stachowska 

 
 
 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały nr 1/09/2021 z dn. 30 września 2021 r. 

Realizacja zajęć dydaktycznych w semestrze zimowym  

w roku akademickim 2021/22 na studiach niestacjonarnych na 

Wydziale Stosowanych Nauk Społecznych i Resocjalizacji  

 

1. Zajęcia na studiach niestacjonarnych zaocznych będą na WSNSiR odbywały się w tzw. trybie 

hybrydowym.  

a) Zajęcia przewidziane programem studiów (obowiązkowe) w Instytucie Profilaktyki 

Społecznej i Resocjalizacji odbywają się w trakcie zjazdów, zgodnie z ustalonymi wcześniej 

terminami, w sposób naprzemienny (kierunkami) - w formie stacjonarnej lub zdalnej. 

Szczegółowy harmonogram prezentuje załącznik A.   

I. Zajęcia: fakultatywne, seminaria magisterskie oraz OGUNy odbywają się w formie 

zdalnej. Szczegółowy wykaz przedmiotów zajęć realizowanych wyłącznie w formie 

zdalnej prezentuje załącznik B. 

II. Zajęcia: fakultatywne, seminaria magisterskie oraz OGUNy łącznie dla wszystkich 

kierunków, będą prowadzone w trybie zdalnym w trakcie trzech dodatkowych 

zjazdów:  

• 15-17.10.2021,  

• 26-28.11.2021,  

• 21-23.01.2022. 

 

b) Zajęcia przewidziane programem studiów (obowiązkowe) w Instytucie Stosowanych Nauk 

Społecznych odbywają się w trakcie zjazdów, zgodnie z ustalonymi wcześniej terminami, 

w sposób naprzemienny - w formie stacjonarnej lub zdalnej. Szczegółowy harmonogram 

prezentuje załącznik C.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały nr 1/09/2021 z dn. 30 września 2021 r. 

Załącznik A. Szczegółowy harmonogram zjazdów dla studiów niestacjonarnych na kierunkach 

realizowanych w Instytucie Profilaktyki Społecznej i Resocjalizacji w semestrze zimowym w roku 

akademickim 2021/2022 z podziałem na tryb prowadzenia. 

  

miesiąc  

 

I stopień 

Profilaktyka 

Społeczna i 

Resocjalizacja 

II stopień 

Profilaktyka 

Społeczna i 

Resocjalizacja 

Kryminologia  Praca socjalna 

X 08-10 stacjonarne 

22-24  zdalne 

 

22-24 zdalne 

08-10 stacjonarne 

22-24 stacjonarne 

 

22-24 stacjonarne 

XI 05-07 stacjonarne 

19-21  zdalne 

05-07 stacjonarne 

19-21  zdalne 

05-07 zdalne 

19-21 stacjonarne 

05-07 zdalne 

19-21 stacjonarne 

XII 10-12 stacjonarne 

 

10-12 stacjonarne 

 

10-12 zdalne 

 

10-12 zdalne 

 

I 14-16 zdalne 

 

14-16 zdalne 

 

14-16 stacjonarne 

 

14-16 stacjonarne 

 

II (sesja) 04-06 stacjonarne 

 

04-06 stacjonarne 

 

04-06 stacjonarne 

 

04-06 stacjonarne 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały nr 1/09/2021 z dn. 30 września 2021 r. 

Załącznik B. Wykaz przedmiotów realizowanych w formie w pełni zdalnej w Instytucie Profilaktyki Społecznej i Resocjalizacji w semestrze zimowym w roku 

akademickim 2021/2022 

Lp 

Fakultety    

  

  

 

1 3401-FAKB-HMz Human migration: theory, practices and politics (ang. B2+) Homel Kseniya Konwersatorium 

 

2 3401-FAKB-KPWz 

Kara pozbawienia wolności w Stanach Zjednoczonych - w świetle 

teorii, praktyki i badań (B2+) 

Witkowska-Rozpara 

Katarzyna Konwersatorium 

3 

3401-FAK-GCHAz 

Grzech czy choroba... ? Alkoholizm w świetle programu 12 

Kroków Wspólnoty Anonimowych Alkoholików Niełaczna Maria Konwersatorium 

4 3401-FAK-IKz Interwencja kryzysowa w rozwiązywaniu problemów społecznych Kiliszek Ewa Konwersatorium 

5 

3401-FAK-K1z Kryminologia 1 

Woźniakowska-Fajst 

Dagmara Konwersatorium 

6 3401-FAK-K2z Kryminologia 2 Błońska Barbara Konwersatorium 

7 3401-FAK-KWPz Kryminolog w pracy - zagadnienia wybrane Rzepliński Andrzej Konwersatorium 

8 3401-FAK-PKODz Prawnokarna ochrona dziecka Różycka-Jaroś Sylwia Konwersatorium 

 Seminaria mgr    
9 

3401-SEMM-BBRz Badania biograficzne nad rodziną Lalak Danuta 

Seminarium 

magisterskie 

10 

3401-SEMM-CSBz Człowiek w sytuacji bezradności i odtrącenia Górecki Mirosław 

Seminarium 

magisterskie 

11 

3401-SEMM-DPSz Działanie i porządek społeczny Manterys Aleksander 

Seminarium 

magisterskie 

12 

3401-SEMM-GSz Gospodarka i społeczeństwo Mica Adriana 

Seminarium 

magisterskie 

13 

3401-SEMM-HPiPz Historia prawa i penitencjarystyki Redzik Adam 

Seminarium 

magisterskie 

14 

3401-SEMM-JOz Jaki obywatel: Dobry? Wolny? Zorganizowany? Misztal Wojciech 

Seminarium 

magisterskie 

15 

3401-SEMM-KDz Koordynacja działania: Organizacje, sieci, instytucje Pawlak Mikołaj 

Seminarium 

magisterskie 



Załącznik do uchwały nr 1/09/2021 z dn. 30 września 2021 r. 

16 

3401-SEMM-KPCz Kryminologia i prawa człowieka Rzepliński Andrzej 

Seminarium 

magisterskie 

17 

3401-SEMM-OWPz 

Oddziaływania wychowawcze, profilaktyczne i resocjalizacyjne w 

przestrzeni instytucjonalnej i pozainstytucjonalnej Schmidt Dariusz 

Seminarium 

magisterskie 

18 

3401-SEMM-PKNz Prawo karne jako narzędzie zwalczania przestępczości Bojańczyk Antoni 

Seminarium 

magisterskie 

19 

3401-SEMM-PPBz Prawo karne, polityka penitencjarna, bezpieczeństwo Przesławski Tomasz 

Seminarium 

magisterskie 

20 

3401-SEMM-PPKz Penologia, prawo karne Utrat-Milecki Jarosław 

Seminarium 

magisterskie 

21 

3401-SEMM-SSRz 

 

Służby społeczne - (re)integracja społeczna i zawodowa - 

innowacje społeczne Kaźmierczak Tomasz 

Seminarium 

magisterskie 

 OGUN         

22  Teorie feminizmu  Szumlewicz Katarzyna Konwersatorium 

23  Etyka współczesności  Szumlewicz Katarzyna Konwersatorium 

24  Prawa starożytne - kara Filipowicz Bogusława Konwersatorium 

25 

 
Warsztaty autoprezentacji 

Rychlicka-Maraszek 

Katarzyna Warsztaty 

26  Postępowanie w sprawach nieletnich  Kobes Paweł Konwersatorium 

27 

 

Sieci kobiet dla kobiet (hybryda) – przedmiot prowadzony na 

studiach stacjonarnych Stachowska Ewa Konwersatorium 

 

 



Załącznik do uchwały nr 1/09/2021 z dn. 30 września 2021 r. 

Załącznik C. Szczegółowy harmonogram zjazdów dla studiów niestacjonarnych na kierunku 

realizowanym w Instytucie Stosowanych Nauk Społecznych semestrze zimowym w roku akademickim 

2021/2022 z podziałem na tryb prowadzenia. 

miesiąc  

 

Socjologia Stosowana i Antropologia 

Społeczna 

X 9 - 10  stacjonarnie  

23 – 24 zdalnie 

XI 6 – 7 zdalnie 

20 - 21 stacjonarnie  

27 – 28 zdalnie 

XII 4 - 5 stacjonarnie  

18 – 19 zdalnie 

I 15 - 16 zdalnie  

29 - 30 stacjonarnie 

II  5 – 6 stacjonarnie 

Zimowa sesja egzaminacyjna: 31.01 – 13.02 

/obejmuje również weekend 12-13.02.2022/   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


